
Tabulka žádostí v rozvojových úkolech na podporu bydlení přesahujících 200 tis. Kč

ORGANIZACE IDENTIFIKÁTOR DRUH SLUŽBY
ROZVOJOVÝ ÚKOL DOPLŇKOVÉ SÍTĚ SOCIÁLNÍCH 

SLUŽEB NA KTERÝ JE VYDÁNO POVĚŘENÍ :
JEDNOTKA

KAPACITA Z 

ŽÁDOSTI
KAPACITA V DS CENOVÁ HLADINA

VÝPOČET VEŘEJNÉ 

PODPORY

POŽADAVEK/MAXIMÁLNÍ 

VÝŠE PODPORY

NÁVRH NA 

POSKYTNUTÍ DOTACE
POZNÁMKA

Arcidiecézní charita Praha 6484125 Terénní programy
Podpora jednotlivců v bydlení, individuální podpora v 

bytech
ÚV 4 4 792 201 3 168 804 2 845 000 2 845 000

Armáda spásy v České 

republice, z. s.
2013318 Sociální rehabilitace

Podpora jednotlivců v bydlení, individuální podpora v 

bytech
ÚV 15,22 6 792 201 4 753 206 4 622 752 4 622 000

Farní charita Praha 1 - 

Nové Město
4314291 Terénní programy

Podpora jednotlivců v bydlení, individuální podpora v 

bytech
ÚV 6,55 1 792 201 792 201 800 516 792 000

Jako doma - Homelike, 

o.p.s.
1077412 Terénní programy

Podpora jednotlivců v bydlení, individuální podpora v 

bytech
ÚV 3 3 792 201 2 376 603 1 645 668 1 645 000

K srdci klíč, o.p.s. 9322835 Sociální rehabilitace
Podpora jednotlivců v bydlení, individuální podpora v 

bytech
ÚV 3 3 792 201 2 376 603 2 370 000 2 370 000

Maltézská pomoc, o.p.s. 3261046 Terénní programy
Podpora jednotlivců v bydlení, individuální podpora v 

bytech
ÚV 7,3 1 792 201 792 201 792 200 792 000

NADĚJE 3396676 Terénní programy
Podpora jednotlivců v bydlení, individuální podpora v 

bytech
ÚV 23,78 5 792 201 3 961 005 3 084 000 3 084 000

Národní ústav pro 

autismus, z.ú.
8357139

Podpora samostatného 

bydlení

Podpora jednotlivců v bydlení, individuální podpora v 

bytech
ÚV 16,6 0 0 8 000 000 0

špatně zvolený účel; placeno z ESF - 

nesplňuje podmínky pro poskytnutí 

dotace

Neposeda, z.ú. 8793414 Terénní programy
Podpora jednotlivců v bydlení, individuální podpora v 

bytech
ÚV 2,07 2 792 201 1 584 402 1 535 960 1 535 000

Armáda spásy v České 

republice, z. s.
2013318 Sociální rehabilitace Podpora v bydlení rodin s dětmi v bytové nouzi ÚV 15,22 3 792 201 2 376 603 0 0

Jedná se o náklady, které bude 

organizace uplatňovat v rámci 

projektu financovaného z ESF

Člověk v tísni, o.p.s. 6168559

Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s 

dětmi

Podpora v bydlení rodin s dětmi v bytové nouzi ÚV 2,05 2 720 815 1 441 630 0 0

Jedná se o náklady, které bude 

organizace uplatňovat v rámci 

projektu financovaného z ESF

Dům tří přání, z.ú. 8225913

Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s 

dětmi

Podpora v bydlení rodin s dětmi v bytové nouzi ÚV 1,1 1 720 815 720 815 0 0

Jedná se o náklady, které bude 

organizace uplatňovat v rámci 

projektu financovaného z ESF

SOS dětské vesničky, z.s. 3451962

Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s 

dětmi

Podpora v bydlení rodin s dětmi v bytové nouzi ÚV 3,5 1 720 815 720 815 0 0

Jedná se o náklady, které bude 

organizace uplatňovat v rámci 

projektu financovaného z ESF

25 696 096 17 685 000

Příloha č. 2 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 33/4 ze dne 27. 1. 2022

1


